

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Подрядчик - ООО "Востокгэжстрой Усоллье"
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г Усоллье-Сибирское, Серегина, 47
 Объект - Ремонт крыши

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	71799113
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	45.25.1
Договор подряда (контракт)	№4/14
номер	
дата	13.05.2015
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.07.2015	21.05.2015	31.07.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2015 г.

Номера по порядку	позиции по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						
					на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			Мат	
Раздел 1. Ремонт Деревянных конструкций, замена покрытий крыш													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	1	ГЭСНр58-2-1 Пруказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка слуховых окон прямоугольных	100 окон		0,05	47964,82	2398,24	2395,93	2,31			
			Затраты труда рабочих (ср 2,2)	чел.час	341,3	17,07	140,4	2396,63					
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	6,1	0,31	7,59	2,35		2,35			
2	2	ГЭСН10-01-003-01 Пруказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство слуховых окон	1 слуховое окно		5	3946,29	19731,45	4995,35	890,3	125,6	13845,8	
			Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	6,63	33,15	150,69	4995,37					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Затраты труда машинистов	чел.час	0,11	0,55						
	1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т		маш.-ч	0,11	0,55	855,26	470,39		470,39	125,58	
	2. 331531	Лила дисковая электрическая		маш.-ч	0,16	0,8	2,37	1,9		1,9		
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0,11	0,55	760,04	418,02		418,02		
	4. 101-1805	Гвозди строительные		т	0,0014	0,007	49169,84	344,19			344,19	
	5. 102-0010	Песоматериалы круглые хвойных пород для выработки пиломатериалов и заготовок (пластины) толщиной 20-24 см, II сорта		м3	0,06	0,3	2975,9	892,77			892,77	
	6. 102-0049	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150, мм толщиной 19-22 мм, III сорта		м3	0,06	0,3	4616,06	1384,82			1384,82	
	7. 102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III		м3	0,1	0,5	4616,06	2308,03			2308,03	
	3	8. 203-0177	Окна неоткрывающиеся (глухие) одинарной конструкции с жалюзийной решеткой СГО 6-12Ж, площадь 0,65 м2	м2	0,8	4	2229	8916			8916	
3	ГЭСН12-01-007-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Демонтаж кровель из волнистых асбестоцементных листов: унифицированного профиля по готовым прогонам <i>(МДСв п.3.3.1. Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций СЗТ=0,8; ЭМ=0,8; К раск.: ЗПМ=0,8; ТЗ=0,8; ТЭМ=0,8)</i>	100 м2 кровли			7,43	6583,4	48914,66	42840,19	6074,47	975,93	
		Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час		37,784	280,74	152,6	42840,92				
		Затраты труда машинистов	чел.час		0,632	4,7						
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т		маш.-ч	0,4	2,97	939,8	2791,21		2791,21	581,91	
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т		маш.-ч	0,232	1,72	855,26	1471,05		1471,05	392,73	
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0,32	2,38	760,04	1808,9		1808,9		
	Д	4. 509-9900	Строительный мусор	т	1,4	10,4						
4	ГЭСНр58-18-3 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена обрешетки с прозорами: из брусков толщиной 50 мм и выше	100 м2 сменяемой обрешетки			1,486	17167,51	25510,92	16953,63	571,81	7985,48	
		Затраты труда рабочих (ср 2,2)	чел.час		81,26	120,75	140,4	16953,3				
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)		маш.-ч	0,63	0,94	7,59	7,13		7,13		
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0,5	0,74	760,04	562,43		562,43		
	3. 102-0024	Брусски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, II сорта		м3	1,03	1,531	5217,29	7987,67			7987,67	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	5	ГЭСН26-02-018-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Огнебиозащитное покрытие Деревянных конструкций составом "Тирипакс" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения: второй группы огнезащитной эффективности по НПБ251	100 м2 обрабатываемой поверхности		8,92	3165,19	28233,49	13149,06	2681,35	120,96	12403,08
			Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.час	8,87		166,19	13148,95				
			Затраты труда машинистов	чел.час	0,09							
		1. 030952	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 25 м	маш.-ч	0,09		202,48	161,98		161,98	120,55	
		2. 340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью 1 кВт	маш.-ч	7,81		15,72	1095,21		1095,21		
		3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,21		760,04	1421,27		1421,27		
		4. 101-1757	Ветошь	кг	1		8,92	419,69				419,69
		5. 113-9005	Состав огнебиозащитный пропиточный для древесины "КСД-А" Марка 2 (готовый раствор)	л	20,7		64,9	11980,54				11980,54
6	6	ГЭСНр69-7-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство ходовых досок по чердачному перекрытию	100 п. м ходов		0,6	8834,61	5300,77	1768,04	66,97	15,37	3465,76
			Затраты труда рабочих (ср 2,3)	чел.час	20,8		141,67	1768,04				
			Затраты труда машинистов	чел.час	0,17							
		1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,17		209,47	20,95		20,95	15,07	
		2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,1		760,04	45,6		45,6		
		3. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,006		49169,84	177,01				177,01
		4. 102-0026	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, IV сорта	м3	0,3		2430,06	437,41				437,41
		5. 102-0167	Доски обрезные толщиной 25, 32, 40 мм, III сорта	м3	1,4399		3300,38	2851,2				2851,2
7	7	ГЭСН12-01-007-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Устройство кровель из волнистых асбестоцементных листов: унифицированного профиля по готовым прогонам	100 м2 кровли		7,43	29005,73	215512,57	53550,24	7593,09	1219,93	154369,24
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	47,23		152,6	53550,39				
			Затраты труда машинистов	чел.час	0,79							
		1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,5		939,8	3496,06		3496,06	728,86	
		2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,29		855,26	1838,81		1838,81	490,91	
		3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,4		760,04	2257,32		2257,32		
		4. 101-0032	Листы асбестоцементные волнистые обыкновенного профиля толщиной 5,5 мм	м2	130		136,73	132067,51				132067,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	6. 101-0096	Болты оцинкованные диаметром резьбы 8 мм		Т	0,004	0,0297	1242,33,75	3699,74				3699,74
	7. 101-0788	Поковки оцинкованные, масса 2,825 кг		Т	0,027	0,2006	47539,75	9536,47				9536,47
	8. 101-0856	Рубероид кровельный с пылевидной посылкой марки РКП-3506		м2	1,58	11,74	25,13	295,03				295,03
	9. 101-1805	Гвозди строительные		Т	0,00014	0,001	49169,84	49,17				49,17
	10. 101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм		Т	0,027	0,2006	33451,57	6710,38				6710,38
	11. 101-9921	Примеси волокнистых веществ		кг	0,1	0,743	199,24	148,04				148,04
	3	12. 101-0059	Детали к асбестоцементным листам волнистым среднего профиля, коньковые перекрываемые и перекрывающие (пара) КС-1 и КС-2	100 пар	0,03953	0,2937	4929,46	1447,78				1447,78
	3	14. 402-0061	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный	м3	0,02	0,1486	2825,66	419,89				419,89
8	ГЭСНР58-3-1 Пруказ Минстроя РФ от 30.01.14	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п.	100 м труб и покрытий			2,72	1255,44	3414,8	3412,32	2,48		
	№31/пр											
		Затраты труда рабочих (ср 2)		чел.час	9,1	24,75	137,86	3412,04				
	1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)		Маш.-ч	0,12	0,33	7,59	2,5		2,5		
9	ГЭСН12-01-009-01 Пруказ Минстроя РФ от 30.01.14	Устройство желобов: настенных	100 м желобов			1,36	80970,92	110120,45	17368,53	3724,66	596,17	89027,26
	№31/пр											
		Затраты труда рабочих (ср 3)		чел.час	84,75	115,26	150,69	17368,53				
		Затраты труда машинистов		чел.час	2,11	2,87						
	1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т		Маш.-ч	1,34	1,82	939,8	1710,44		1710,44	356,59	
	2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т		Маш.-ч	0,77	1,05	855,26	898,02		898,02	239,75	
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		Маш.-ч	1,08	1,47	760,04	1117,26		1117,26		
	4. 101-0173	Гвозди проволочные оцинкованные для асбестоцементной кровли 4,5x120 мм		Т	0,0114	0,0155	67240	1042,22			1042,22	
	5. 101-0195	Гвозди толстые круглые 3,0x40 мм		Т	0,0025	0,0034	52289,91	177,79			177,79	
	6. 101-0788	Поковки оцинкованные, масса 2,825 кг		Т	0,1	0,136	47539,75	6465,41			6465,41	
	7. 101-1591	Смола каменноугольная для дорожного строительства		Т	0,067	0,0911	8490,53	773,49			773,49	
	8. 101-1770	Толь с крупнозернистой посылкой марки ТВК-350		м2	20,1	27,34	24,6	672,56			672,56	
	9. 101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм		Т	1,11	1,51	33451,57	50511,87			50511,87	
	10. 102-0121	Доски обрезные хвойных пород длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III		м3	4,45	6,052	4616,06	27936,4			27936,4	
	11. 101-4647	Шурфы-саморезы кровельные оцинкованные 4,8x50 мм		10 шт.	80	108,8	13,11	1426,37			1426,37	
	12. 101-0240	Заклепки с полукруглой головкой 4x30 мм		кг	0,684	0,9302	36,75	34,18			34,18	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	10	ГЭСН10-01-083-03 Приказ Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство по фермам настила: рабочего толщиной 25 мм сплошного (площадки выхода со слуховых окон, настил до конька)	100 м2 покрытия		0,057	23031,87	1312,82	260,63	45,66	7,58	1006,53
			Затраты труда рабочих (ср 3,3)	Чел.час	29,21	1,66	156,54	259,86				
			Затраты труда машинистов	Чел.час	0,59	0,03						
		1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,59	0,03	855,26	25,66		25,66	6,85	
		2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,39	0,02	760,04	15,2		15,2		
		3. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,00875	0,0005	49469,84	24,73				24,73
		4. 102-0053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	2,63	0,1499	4472,56	670,44				670,44
		5. 113-1777	Паста антисептическая	т	0,072	0,0041	75869,86	311,07				311,07
11	11	ГЭСН85-38-1 Приказ Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена частей канализационного стояка: патрубка	1 шт.		9	898,55	8086,95	4164,03			3922,92
			Затраты труда рабочих (ср 2,7)	Чел.час	3,15	28,35	146,88	4164,05				
		3	Манжеты резиновые	шт.	1	9	35,23	317,07				317,07
		3	Труба с раструбом 100/1000	м	3	27	133,55	3605,85				3605,85
12	12	ГЭСН12-01-011-01 Приказ Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство коллаков над шахтами в два канала	1 коллак		9	1575,12	14176,08	2617,47	68,4		11490,21
			Затраты труда рабочих (ср 3)	Чел.час	1,93	17,37	150,69	2617,49				
		1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,01	0,09	760,04	68,4		68,4		
		2. 101-0173	Гвозди проволочные оцинкованные для асбестоцементной кровли 4,5х120 мм	т	0,0001	0,0009	55340,94	49,81				49,81
		3. 101-1875	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	т	0,038	0,342	33451,57	11440,44				11440,44
13	13	ГЭСН12-01-012-01 Приказ Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Отражение кровель перилами	100 м ограждения		1,35	18309,49	24717,81	1409,56	574,45	81,53	22733,8
			Затраты труда рабочих (ср 3,3)	Чел.час	6,67	9	156,54	1408,86				
			Затраты труда машинистов	Чел.час	0,29	0,39						
		1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,18	0,24	939,8	225,55		225,55	47,02	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		2. 02141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,11	0,15	855,26	128,29		128,29	34,25	
		3. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	1,89	2,55	29,56	75,38		75,38		
		4. 405001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,14	0,19	760,04	144,41		144,41		
		5. 101-1529	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,0005	0,0007	46668,03	32,67				32,67
		6. 101-1851	Резина пресованная	кг	0,52	0,702	142,75	100,21				100,21
		7. 201-8052	Конструкции стальные перил	т	0,3	0,405	55807,64	22602,09				22602,09
14	15	ГЭСНр58-10-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена: прямых звеньев водосточных труб с земли, лестниц или подмостей	100 м		0,84	5659,01	4753,57	4658,13	83		12,44
			Затраты труда рабочих (ср з)	чел.час	36,8	30,91	150,69	4657,83				
		1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,13	0,11	760,04	83,6			83,6	
		2. 101-9344	Проволокакатанная	т	0,0005	0,0004	29620	11,85				11,85
15	16	1/2014 поз.292	Труба водосточная круглая Д100	м		96,18	158,52	15246,45	640,13	4,86		15246,45
16	17	ГЭСНр58-10-6 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена частей водосточных труб: воронок с лестниц или подмостей	100 шт.		0,08	8074,29	645,94	640,13	4,86		0,95
			Затраты труда рабочих (ср з)	чел.час	53,1	4,25	150,69	640,43				
		1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,08	0,01	760,04	7,6			7,6	
17	18	1/2014 поз	Воронка 110*100	шт.		8	177,41	1419,28	1540,65	9,73		1419,28
18	19	ГЭСНр58-10-3 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Смена частей водосточных труб: колен с земли, лестниц и подмостей	100 шт.		0,16	9701,74	1552,28	1540,65	9,73		1,9
			Затраты труда рабочих (ср з)	чел.час	63,9	10,22	150,69	1540,05				
		1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,08	0,01	760,04	7,6			7,6	
		2. 101-9344	Проволокакатанная	т	0,0004	0,0001	29620	2,96				2,96
19	20	1/2014 поз. 249	Колено круглое Д100	шт.		16	146,66	2346,56	640,13	4,86		2346,56
20	21	ГЭСНр58-10-5 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Установка частей водосточных труб: отливов (отметов)	100 шт.		0,08	8074,29	645,94	640,13	4,86		0,95
			Затраты труда рабочих (ср з)	чел.час	53,1	4,25	150,69	640,43				
		1. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,08	0,01	760,04	7,6			7,6	
21	22	1/2014 поз.257	Колено отмет Д100	шт.		8	135,19	1081,52				1081,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
22	23	ГЭСНР58-22-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/тр	Смена ухватаов для водосточных труб в каменных стенах	100 шт.		0,6	5479,45	3287,67	3273,63	4,56		9,48
		1. 400001	Затраты труда рабочих (ср 2,5)	Чел.час	37,8		144,34		3273,63			
		2. 101-0794	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,01		760,04		7,6			
		1/2014 поз227	Проволока канатная оцинкованная, диаметром 2,6 мм	т	0,0004		39500		7,9			
23	24	ФССЦПг01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/тр	Держатель жёлоба	шт.		0,0002	107,52	7,9				
24	25		Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		60	797,71	6451,2	13217,26			7,9
25	26	СЦПЗ-2-15-1	Перевозка грузов на расстояние 15км; класс груза	1 т		16,569	145,66	2413,44				
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах												
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам							560492,12	175637,65	38033,66	3143,17	346820,81	
Накладные расходы							586333,88	196066,31	43446,76	3925,12	346820,81	
Сметная прибыль							173908,7					
Итого по разделу 1 Ремонт Деревянных конструкций, замена покрытия крыши							851563,99					
ИТОГИ ПО АКТУ:												
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							560492,12	175637,65	38033,66	3143,17	346820,81	
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							586333,88	196066,31	43446,76	3925,12	346820,81	
В том числе, справочно:												
МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 2, 10, 3, 7, 9, 12-13, 5)							25841,76	20428,65	5413,1	781,95		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							173908,7					
В том числе, справочно:												
66% = 78%*0,85 ФОТ (от 1783,41) (Поз. 6)												
71% = 83%*0,85 ФОТ (от 33514,55) (Поз. 1, 4, 8, 15-24)							1177,05					
77% = 100%*(0,9*0,85) ФОТ (от 15272,62) (Поз. 5)							23795,33					
88% = 103%*0,85 ФОТ (от 4164,03) (Поз. 11)							11759,92					
90% = 118%*(0,9*0,85) ФОТ (от 6210,98) (Поз. 2, 10)							3664,35					
92% = 120%*(0,9*0,85) ФОТ (от 139045,84) (Поз. 3, 7, 9, 12-13)							5589,88					
Метная прибыль							127922,17					
В том числе, справочно:							91321,41					
40% = 50%*0,8 ФОТ (от 1783,41) (Поз. 6)												
48% = 60%*0,8 ФОТ (от 4164,03) (Поз. 11)							713,36					
43% = 63%*(0,85*0,8) ФОТ (от 6210,98) (Поз. 2, 10)							1998,73					
44% = 65%*(0,85*0,8) ФОТ (от 139045,84) (Поз. 3, 7, 9, 12-13)							2670,72					
52% = 65%*0,8 ФОТ (от 33514,55) (Поз. 1, 4, 8, 15-24)							61180,17					
48% = 70%*(0,85*0,8) ФОТ (от 15272,62) (Поз. 5)							17427,57					
							7330,86					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Итого по акту:													
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)								109977,27					
Деревянные конструкции								30327,26					
Кровли								624720,58					
Теплоизоляционные работы								49966,97					
Прочие ремонтно-строительные работы								7191,18					
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)								13750,03					
Погрузо-разгрузочные работы								13217,26					
Перевозка грузов автотранспортом								2413,44					
Итого								851563,99					
В том числе:													
Материалы								346820,81					
Машины и механизмы								43446,76					
ФОТ								199991,43					
Накладные расходы								173908,7					
Сметная прибыль								91321,41					
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 2кв 2014 по отношению к 4 кв 2013г 1,7%								14476,59					
Итого с учетом Доп. затрат в тек ценах								866040,58					
Итого с понижающим конкурсным коэффициентом 0,97								840059,36					
НДС 18%								151210,68					
ВСЕГО по акту								991270,04					

Сдел: Директор ООО "Востоктяжстрой Усолье"

В.Н.Саловаров

Принял: Первый заместитель генерального директора фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

И.Б. Гладышева

Согласовано: Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

С.В. Яковлев

Заместитель главы администрации - председатель комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское

Н.В. Антонов

Старший по дому №47 по ул.Серегина

Т.П.Пархоменко

Директор ООО "Востоктяжстрой Усолье"
И.Б. Гладышева
Заместитель главы администрации - председатель комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское
Н.В. Антонов
Старший по дому №47 по ул.Серегина
Т.П.Пархоменко